
Importe

24,570,456.76

15,574,320.00

1,363,321.10

7,632,815.66

10,399,971.76

518,250.90

311,943.43

3,260,837.00

450.00

5,023,863.30

107,176.40

340.00

1,177,110.73

9,925,257.60

4,980,319.64

817,075.64

519,919.88

84,751.00

1,769,870.28

160,000.00

294,392.16

1,275,220.00

23,709.00

5,516,081.15

2,160,000.00

135,788.48

3,184,292.67

36,000.00

1,345,441.28

324,532.56

1,090.10

416,366.97

30,000.00

563,451.65

10,000.00

15,201,335.80

13,701,335.80

1,500,000.00

4,159,410.65

3,847,300.16

312,110.49Intereses De La Deuda

Vehiculos y Equipo De Transporte

Equipo De Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Intangibles

Chihuahua/Municipio de Riva Palacio

Presupuesto De Egresos Para El Ejercicio Fiscal 2023

Total

Clasificador Por Objeto De Gasto

Vestuario, Blancos, Prendas De Proteccion

Productos Quimicos y Farmaceuticos

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Personales

Remuneraciones Al Personal De Carácter Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Remuneraciones Al Personal De Carácter Permanente

Combustibles, Lubricantes y Adictivos

Materiales y Suministros

Materiales De Administracion, Emision De Documentos 

Alimentos y Utensilios

Materiales y Articulos De Construccion

Materiales y Suministros Par Seguridad

Servicios Generales

Servicios Basico

Servicios De Arrendamiento

Servicios Profesionales, cientificos, tecnicos

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios De Instalacion, Reparacion y Mantenimiento

Servicios De Comunicación Social y Publicidad

Servicios De Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo De Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional

Transferencias, Asiganciones, Subsidios

Transferencias Internas y Asignaciones

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Donativos

Obra Publica En Bienes De Dominio Publico

Obra Publica En Bienes Propios

Amortizacion De La Deuda Publica 

Deuda Publica

Inversion Publica


