Chihuahua/Municipio de Riva Palacio	
Presupuesto De Egresos Para El Ejercicio Fiscal 2023	
Clasificador Por Objeto De Gasto	Importe
Total	
Servicios Personales	24,570,456.76
Remuneraciones Al Personal De Carácter Permanente	15,574,320.00
Remuneraciones Al Personal De Carácter Transitorio	1,363,321.10
Remuneraciones Adicionales y Especiales	7,632,815.66
Materiales y Suministros	10,399,971.76
Materiales De Administracion, Emision De Documentos	518,250.90
Alimentos y Utensilios	311,943.43
Materiales y Articulos De Construccion	3,260,837.00
Productos Quimicos y Farmaceuticos	450.00
Combustibles, Lubricantes y Adictivos	5,023,863.30
Vestuario, Blancos, Prendas De Proteccion	107,176.40
Materiales y Suministros Par Seguridad	340.00
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	1,177,110.73
Servicios Generales	9,925,257.60
Servicios Basico	4,980,319.64
Servicios De Arrendamiento	817,075.64
Servicios Profesionales, cientificos, tecnicos	519,919.88
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	84,751.00
Servicios De Instalacion, Reparacion y Mantenimiento	1,769,870.28
Servicios De Comunicación Social y Publicidad	160,000.00
Servicios De Traslado y Viaticos	294,392.16
Servicios Oficiales	1,275,220.00
Otros Servicios Generales	23,709.00
Transferencias, Asiganciones, Subsidios	5,516,081.15
Transferencias Internas y Asignaciones	2,160,000.00
Subsidios y Subvenciones	135,788.48
Ayudas Sociales	3,184,292.67
Donativos	36,000.00
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	1,345,441.28
Mobiliario y Equipo De Administracion	324,532.56
Mobiliario y Equipo Educacional	1,090.10
Vehiculos y Equipo De Transporte	416,366.97
Equipo De Defensa y Seguridad	30,000.00
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	563,451.65
Activos Intangibles	10,000.00
Inversion Publica	15,201,335.80
Obra Publica En Bienes De Dominio Publico	13,701,335.80
Obra Publica En Bienes Propios	1,500,000.00
Deuda Publica	4,159,410.65
Amortizacion De La Deuda Publica	3,847,300.16
Intereses De La Deuda	312,110.49